
Жарма аудандық мәслихатының 2018 жылғы 12 қыркүйектегі № 25/219-VI "
Жарма ауданының ауылдық елді мекендерінде тұратын және жұмыс істейтін 
мемлекеттік ұйымдардың мамандарына әлеуметтік қолдау көрсету туралы" 
шешіміне өзгерістер енгізу туралы

Күшін жойған
Шығыс Қазақстан облысы Жарма аудандық мәслихатының 2019 жылғы 27 
желтоқсандағы № 41/335-VI шешімі. Шығыс Қазақстан облысының Әділет 
департаментінде 2020 жылғы 15 қаңтарда № 6499 болып тіркелді. Күші жойылды
- Шығыс Қазақстан облысы Жарма аудандық мәслихатының 2020 жылғы 29 
мамырдағы № 46/409-VI
      Ескерту. Күші жойылды - Шығыс Қазақстан облысы Жарма аудандық 
мәслихатының 29.05.2020  шешімімен (алғашқы ресми жарияланған № 46/409-VI
күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі).
      З Қ А И - н ы ң  е с к е р т п е с і .
      Құжаттың мәтінінде түпнұсқаның пунктуациясы мен орфографиясы 
сақталған.
      Қазақстан Республикасының 2005 жылғы 8 шілдедегі "Агроөнеркәсіптік 
кешенді және ауылдық аумақтарды дамытуды мемлекеттік реттеу туралы" 
Заңының 18-бабының  және Қазақстан Республикасының 2001 5-тармағына
жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік 
басқару және өзін-өзі басқару туралы" Заңының 6-бабы  15)-1-тармағының
тармақшасына сәйкес, Жарма аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Жарма аудандық мәслихатының 2018 жылғы 12 қыркүйектегі № 25/219-VI 
"Жарма ауданының ауылдық елді мекендерінде тұратын және жұмыс істейтін 
мемлекеттік ұйымдардың мамандарына әлеуметтік қолдау көрсету туралы" (
нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу Тізілімінде № 5-10-154 
болып тіркелген, Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің 
эталондық бақылау банкінде электрондық түрдегі 2018 жылы 17 қазанда 
жарияланған)  келесі өзгерістер енгізілсін:шешіміне
       жаңа редакцияда жазылсын:1 тармақ
      "1. Жарма ауданының ауылдық елді мекендерінде тұратын және жұмыс 
істейтін мемлекеттік денсаулық сақтау, әлеуметтік қамсыздандыру, білім беру, 
мәдениет, спорт және ветеринария ұйымдарының мамандарына бюджет 



қаражаты есебінен коммуналдық көрсетілетін қызметтерге ақы төлеу және отын 
сатып алу бойынша әлеуметтік қолдау жылына бір рет 31104 (отыз бір мың жүз 
төрт) теңге көлемінде көрсетіледі.";
       2)-тармақшасы жаңа редакцияда жазылсын:2-тармақтын
      "2) жеке тұлға (немесе оның нотариалдық сенімхатпен расталған өкілі) "

" мемлекеттік корпорациясына" – Қазақстан Азаматтарға арналған үкімет
Республикасының заңнамасына сәйкес мемлекеттік қызметтерді, табиғи 
монополиялар субъектілерінің желілеріне қосуға арналған техникалық 
шарттарды беру жөніндегі қызметтерді және квазимемлекеттік сектор 
субъектілерінің қызметтерін көрсету, "бір терезе" қағидаты бойынша 
мемлекеттік қызметтерді, табиғи монополиялар субъектілерінің желілеріне 
қосуға арналған техникалық шарттарды беру жөніндегі қызметтерді, 
квазимемлекеттік сектор субъектілерінің қызметтерін көрсетуге өтініштер 
қабылдау және көрсетілетін қызметті алушыға олардың нәтижелерін беру 
жөніндегі жұмысты ұйымдастыру, сондай-ақ электрондық нысанда мемлекеттік 
қызметтер көрсетуді қамтамасыз ету үшін Қазақстан Республикасы Үкіметінің 
шешімі бойынша құрылған, орналасқан жері бойынша жылжымайтын мүлікке 
құқықтарды мемлекеттік тіркеуді жүзеге асыратын заңды тұлға (бұдан әрі – 
Мемлекеттік корпорация) еркін түрде өтінішпен қызмет көрсетушіге немесе кент
, ауылдық округ әкіміне жүгінеді және келесі құжаттарды береді:
      жеке басты куәландыратын құжат (жеке басты сәйкестендіру үшін қажет);
      жұмыс орнынан анықтама;
      екінші деңгейдегі банкте немесе банк операцияларын жүзеге асыруға тиісті 
лицензиясы бар ұйымдарда дербес шоты бар екенін растайтық құжат;".
      2. Осы шешім оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он
күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Сессия төрағасы А. Узбеханов
      Жарма аудандық мәслихатының хатшысы А. Сахметжанова

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


